ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА
на таблетите кои треба да се набават за проектот „Симбиотски мрежи за одржливо управување со отпад (СИМБИОЗА)“ финансиран од Европската унија од програмата за погранична соработка со Грција.

Внатрешна меморија: најмалку 32 GB
Мрежна комуникација: Wi-Fi
Безжична комуникација: Bluetooth
Екран: Најмалку 9.5" по дијагонала со резолуција најмалку 1800 x 1200 пискели
Камера: најмалку 8 MP
[bookmark: _GoBack]Тастатура: посебна Bluetooth тастатура (со интегрирано куќиште/покривка за таблетот)

Гаранција: Најмалку 12 месеци
